
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

Num. 
259 
218 
491 
893 
461 

51 
223 
191 

2 
800 

85 
5 

35 
39 
36 

692 
76 
33 

154 
216 

82 
202 
243 

61 

Nome 
ONORI SAMUEL 
PROFIDIA MATTEO 
SANTINI NAZZARENO 
BUZZICOTTI LUCA 
PORZI FRANCESCO 
COCCIA TOMMASO 
POLIZIANI FABIO 
FIORONI FRANCESCO 
PARIS VIVENZIO 
NICOLAMME CLAUDIO 
BOSCHI GABRIELE 
COZZARI MANOLO 
MANCINI MARCELLO 
MANCINI JOHNNY 
VALLORINI AZZURRA 
LIBERTI ALESSIO 
ROSCINI SIMONETTA 
INNOCENZI ADELE 
PIANTAMORI FEDERICA 
RINALDETTI EDOARDO 
NICOLAMME SIMONE 
BAFFARELLI SIMONE 
MANCINI MANUEL 
BACCHIO SILVANO 

Classe 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
FEMMINILE 
TROFEO 2T 
FEMMINILE 
FEMMINILE 
FEMMINILE 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 
TROFEO 2T 

Motoclub 
TEAM VOLA 
TEAM VOLA 
X POWER TEAM 
VULSINIA CROSS BOLSENA 
TEAM VOLA 
CAPARVI RACING 
GIACOMELLI RACING TEAM 
XPOWER 
VULSINIA CROSS BOLSENA 
VULSINIA CROSS BOLSENA 
SCORPIONI 
TEAM PROFESSIONAL 
CAPARVI RACING 
TEAM 2T 
FOLIGNO ENDURO TEAM 
TEAM 2T 
GIACOMELLI RACING TEAM 
SCORPIONI 
CAPARVI RACING 
TEAM VOLA 
VULSINIA CROSS BOLSENA 
VULSINIA CROSS BOLSENA 
TEAM 2T 
VULSINIA CROSS BOLSENA 

Giri 
5 
5 
5 
5 
5 
5 
3 
4 
5 
5 
6 
5 
6 
5 
6 
5 
4 
5 
3 
4 
3 
4 
4 
4 

Tempo Migliore 
1:43.841 
1:44.207 
1:45.650 
1:45.729 
1:47.511 
1:47.737 
1:48.522 
1:49.860 
1:50.017 
1:50.077 
1:50.462 
1:52.090 
1:52.625 
1:54.341 
1:56.212 
1:56.833 
2:01.544 
2:01.968 
2:04.314 
2:07.160 
2:07.522 
2:11.054 
2:11.885 
2:16.923 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 14/10/2018 09:53:33 

Capo del Servizio Cronometraggio - Teodorani Camillo  
Direttore di gara - De Nadai Giacomo 

Timing NetWork  Ficr - Ravenna 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ficr ASD Ravenna 

7^ PROVA TROFEO UMBRIA MOTOCROSS 
TROFEO 2T/FEMMINILE 

PROVE LIBERE/QUALIFICHE 

Qualifica Iniziato a 9:31:50 

Crossodromo di Grello 1,650 km 

14/10/2018 09:20 

 TROFEO MOTOCROSS REGIONALE UISP

UMBRIA

Gualdo Tadino 14/10/2018


