

TROFEO MOTOCROSS REGIONALE UISP UMBRIA

Gualdo Tadino 14/10/2018



7^ PROVA TROFEO UMBRIA MOTOCROSS

Ordinato in base al miglior giro

TROFEO 2T/FEMMINILE Crossodromo di Grello 1,650 km

PROVE LIBERE/QUALIFICHE 14/10/2018 09:20

Qualifica Iniziato a 9:31:50

Pos	Num.	Nome	Classe	Motoclub	Giri	Tempo Migliore
1	259	ONORI SAMUEL	TROFEO 2T	TEAM VOLA	5	1:43.841
2	218	PROFIDIA MATTEO	TROFEO 2T	TEAM VOLA	5	1:44.207
3	491	SANTINI NAZZARENO	TROFEO 2T	X POWER TEAM	5	1:45.650
4	893	BUZZICOTTI LUCA	TROFEO 2T	VULSINIA CROSS BOLSENA	5	1:45.729
5	461	PORZI FRANCESCO	TROFEO 2T	TEAM VOLA	5	1:47.511
6	51	COCCIA TOMMASO	TROFEO 2T	CAPARVI RACING	5	1:47.737
7	223	POLIZIANI FABIO	TROFEO 2T	GIACOMELLI RACING TEAM	3	1:48.522
8	191	FIORONI FRANCESCO	TROFEO 2T	XPOWER	4	1:49.860
9	2	PARIS VIVENZIO	TROFEO 2T	VULSINIA CROSS BOLSENA	5	1:50.017
10	800	NICOLAMME CLAUDIO	TROFEO 2T	VULSINIA CROSS BOLSENA	5	1:50.077
11	85	BOSCHI GABRIELE	TROFEO 2T	SCORPIONI	6	1:50.462
12	5	COZZARI MANOLO	TROFEO 2T	TEAM PROFESSIONAL	5	1:52.090
13	35	MANCINI MARCELLO	TROFEO 2T	CAPARVI RACING	6	1:52.625
14	39	MANCINI JOHNNY	TROFEO 2T	TEAM 2T	5	1:54.341
15	36	VALLORINI AZZURRA	FEMMINILE	FOLIGNO ENDURO TEAM	6	1:56.212
16	692	LIBERTI ALESSIO	TROFEO 2T	TEAM 2T	5	1:56.833
17	76	ROSCINI SIMONETTA	FEMMINILE	GIACOMELLI RACING TEAM	4	2:01.544
18	33	INNOCENZI ADELE	FEMMINILE	SCORPIONI	5	2:01.968
19	154	PIANTAMORI FEDERICA	FEMMINILE	CAPARVI RACING	3	2:04.314
20	216	RINALDETTI EDOARDO	TROFEO 2T	TEAM VOLA	4	2:07.160
21	82	NICOLAMME SIMONE	TROFEO 2T	VULSINIA CROSS BOLSENA	3	2:07.522
22	202	BAFFARELLI SIMONE	TROFEO 2T	VULSINIA CROSS BOLSENA	4	2:11.054
23	243	MANCINI MANUEL	TROFEO 2T	TEAM 2T	4	2:11.885
24	61	BACCHIO SILVANO	TROFEO 2T	VULSINIA CROSS BOLSENA	4	2:16.923

Capo del Servizio Cronometraggio - Teodorani Camillo

Orbits

